報道関係各位

       平成３１年４月２２日

一般社団法人不動産協会

副理事長の交代等に関するお知らせ

当協会は、本日、５月１５日開催予定の第５９回定時総会終了後に開催する臨時理事会におい

て決定する予定の副理事長の交代等を内定しましたので、お知らせいたします。

〔本件に関する問合せ先〕

一般社団法人不動産協会事務局 担当：佐藤、久保田

ＴＥＬ：０３－３５８１－９４２１   ＦＡＸ：０３－３５８１－７５３０

令和元年度・２年度

理事長・副理事長・専務理事 体制

一般社団法人不動産協会

理 事 長              菰 田 正 信 （三井不動産社長）

副理事長     吉 田 淳 一  (三菱地所社長)     ※新任

副理事長          仁 島  浩 順  （住友不動産社長）  ※新任

副理事長      大  隈 郁  仁  (東急不動産社長)   ※新任

副理事長     種 橋 牧 夫 （東京建物会長）

副理事長     沓 掛 英 二 （野村不動産会長）

副理事長          善  本     烈 （近鉄不動産社長）

副理事長          内 田   要

専務理事

以 上

令和元年度・２年度

相談役・顧問 体制

一般社団法人不動産協会

相 談 役    岩  沙  弘  道 （三井不動産会長）

相 談 役     木  村 惠  司 （三菱地所特別顧問）※新任

顧  問     小野寺  研  一 （住友不動産副会長）※新任

顧  問     金  指     潔 （東急不動産会長） ※新任

顧  問      畑 中   誠 （東京建物相談役）

顧  問     中 井 加明三 （野村不動産常任顧問）

以 上

	役員人事プレスリリース１枚目
	役員人事プレスリリース２枚目
	役員人事プレスリリース３枚目